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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE -ACERO

B631924

FECHA EMISION PAGINA MOS QUE LOS ANALISIS)
" CLIENTE )
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 16.06.2006 1
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 N
PRODUCTO
Vigas
L il il i e e COMPOSICION QUIMICA 1||1||.|||:»xn;\\x»\xx\\xx\\x\\x\xx\\x\\xw:.?.
COLADA ESPECIFICACION C MN P S SL cu CR NI MO v
164095 ASTM A-36/A-572-50 0.195 0.850 0.018 0.003 0.220 0.010 0.020 0.020 0.004 0.004 0.002
164096 ASTM A-36/A-572-50 0.200 0.9%00 0.021 0.008 0.200 0.040 0.030 0.030 0.006 0.003 0.001
264108 ASTM b\mm\bJWJM:mm 0.194 0.850 0.016 0.008 0.196 0.010 0.020 0.020 0.004 0.002 0.001
264109 ASTM A-36/A-572-50 0.195 0.850 0.015 0.010 0.217 0.010 0.020 0.020 0.004 0.002 0.001
264116 ASTM A-36/A-572-50 0.196 0.860 0.018 0.008 0.213 0.020 0.030 0.030 0.005 0.002 0.001
PRUEBAS AL PRODUCTO = e e o oo oo o o o m o e o o o e e oo e e e e e e e e e e e e e e e e mmm e e mm o +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION SELON.8™
164095 260605215A 56.856 {(KSI) 78.B47(KSI) 23(%)
164095 2606052164 56.722 (KSI) 78.601(KSI) 22(%)
164096 MGOWQMNMO’ 56.464 (KSI) 77.B36 (KSI) 23(%)
164096 260605221A 55.976 (KSI) 77.065(KSI) 24 (%)
264108 260605162A 69.315(KSI) 78.384(KSI) 22(%)
264108 260605163A 68.807(KSI) 78.637(KSI) 21 (%)
264109 260605172 66.138 (KSI) 79.232(KSI) 22(%)
264109 2606051737 64.325(K8SI) 77.519(KSI) 23(%)
264116 260605232A 63.333 (K8I) 77.126 (KSI) 22(%)
264116 260605233A 62.029(KSI) 75.782(KSI) 21(%)
g PRODUCTO EMBARCADO =mmmmmmmm o mm o mm oo oo b e +
COLADA NO.PAQUETE NCO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO(KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
164095 260605226A 18 12 4.00 12.2 32.700 A-6 0000074060 000130
164096 2606052214 27 12 4.00 12.2 32.700 A-6 0000074060 000130
164096 2606052224 27 12 4.00 12.2 32.700 A-6 0000074060 000130
264108 2606051694 36 12 4.00 12.2 23.800 A-6 0000074060 000110
264108 260605170A 36 12 4.00 12.2 23.800 A-6 0000074060 000110
264108 2606051727 36 12 4.00 12.2 23.800 A-6 0000074060 000110
264109 2606051727 36 12 4.00 12.2 23.800 A-6 0000074060 000110
264116 2606052334 24 12 4.00 12.2- 28.300 A-6 0000074060 000120
COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
164095 260605226A 1000803600 1411
164096 2606052214 1000803600 1411
164096 2606052224 1000803600 1411
264108 260605169A 1000803600 1411
264108 260605170A 1000803600 1411
264108 260605172A 1000803600 1411
[Eh ComPRONITSO DE AFWSA ES SOLD CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIHCADO, ¥ S0LD ACEFTAMOS B DOCUMENTO ORIGINAL EMTZE0. ;- Spssmies
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S ALTOS HORNOS DE MEXICO

ENVIAR LOS CERTIFICADCS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALLDAD FOR ESTAFETA

FIN DE DATOCS

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B631924
FECHA EMISION PAGINA
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DIRECCION
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T PRODUCTO EMBARCADO B ...-......-..........“‘\‘?“

COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE

264109 260605172A 1000803600 1411

264116 2606052334 1000803600 1411

4 : . EMITIO : S0550188
: MMOO!EEO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS B DOCUMENTO ORIGINAL P .




